
2024 年 5 月 17 日 

 

専修大学北上高等学校  

同窓生各位  

 

専修大学北上高等学校同窓会  

                 会長 佐藤 整   

 

 

2024 年度同窓会定期総会について  

拝啓 初夏の候、同窓生の皆様にはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。日頃か

ら同窓会活動に関しまして、多大なご支援とご協力を賜り誠にありがとうございます。同

窓生は、今年 3 月の卒業生を含め、24,143 名となりました。現在は新校舎も完成し、学校

改革に向け確実に歩んでおります。  

さて、今年度も昨年度と同様、定期総会は懇親会を含め、コロナ禍前の状態に戻し開催

することといたしました。期日は 7 月 13 日（土）、場所は BRAND NEW KITAKAMI です。

是非万障お繰り合わせの上、参加してくださいますようご案内申し上げます。  

昨年８月には新校舎が完成し、秋にはグラウンドも人工芝となる予定です。今後も母校

発展のため、同窓生の皆様には様々な場面でご協力をいただくことになりますが、何卒よ

ろしくお願いいたします。  

 なお、各支部総会についても、開催を予定しています。後日、学校のホームページに掲

載いたしますのでご確認下さい。  

敬 具  

  

記 

 

１．日  時  2024 年 7 月 13 日（土） 18 時 30 分から  

２．会  場  BRAND NEW KITAKAMI 

３．会  費  ￥3,000－（懇親会費）  

４．参加申込  参加される方は 6 月 27 日（木）までに、下記のメールアドレス  

        へ以下の①～③の３点をご連絡くださいますようお願いします  

（①卒業年 ②卒業科 ③氏名）  

 

 以 上  

 

 

 

 

 

 

連絡先  

専修大学北上高等学校同窓会事務局 

TEL 0197-63-2341 FAX 0197-63-7458 

onotaka@senshu-u-kitakami.ed.jp 

担当者 小野 貴博 

mailto:onotaka@senshu-u-kitakami.ed.jp
mailto:onotaka@senshu-u-kitakami.ed.jp

